2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2025

№ 890

О внесении изменений в состав
межведомственной рабочей группы
по вопросам сноса самовольных
построек на территории города Перми,
утвержденный постановлением
администрации города Перми
от 05.04.2018 № 215 «О создании
межведомственной рабочей группы
по вопросам сноса самовольных
построек на территории города Перми»

В соответствии с Уставом города Перми, в целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по вопросам сноса самовольных построек на территории города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 05 апреля 2018 г. № 215 «О создании межведомственной рабочей группы по вопросам сноса самовольных построек на территории города Перми» (в ред. от 29.06.2018 № 443, от 21.01.2019 № 29, от 23.05.2019
№ 202, от 21.10.2020 № 1070, от 18.03.2021 № 170, от 25.02.2022 № 118,
от 21.06.2022 № 500, от 28.10.2022 № 1095, от 02.05.2023 № 348, от 19.09.2023
№ 841, от 19.12.2023 № 1439, от 27.05.2024 № 396, от 22.10.2024 № 1024,
от 16.04.2025 № 262), следующие изменения:
1.1. позицию:
	«Маслов
Владислав Валерьевич
	- технический директор-главный инженер
Пермских тепловых сетей филиала «Пермский» публичного акционерного общества «Т Плюс»
(по согласованию)»

изложить в следующей редакции:
	«Маслов
Владислав Валерьевич
	- заместитель главного инженера по обеспечению технического состояния Пермских тепловых сетей филиала «Пермский» публичного акционерного
общества «Т Плюс» (по согласованию)»;

1.2. включить в состав межведомственной рабочей группы членами рабочей группы следующих лиц:
	«Кропис
Елена Сергеевна
	- заместитель начальника отдела организации
исполнительного производства Главного
управления Федеральной службы судебных
приставов по Пермскому краю (по согласованию)

	Свиридова
Елена Григорьевна
	- начальник отдела государственного надзора
Государственной инспекции по охране объектов культурного наследия Пермского края
(по согласованию)

	Устинова
Снежанна Сергеевна
	- врио заместителя начальника отдела организации исполнительного производства Главного управления Федеральной службы судебных приставов
по Пермскому краю (по согласованию)»;

1.3. исключить из состава межведомственной рабочей группы
Шильникову В.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Синева А.В.

И.о. Главы города Перми					   		      Я.В. Фурман
image1.png